



Ansökan i miljömål

Vid Växjö tingsrätt, mark- och miljödomstolen, har Anja Oscarsson och Rolf Oscarsson ansökt om tillstånd till fortsatt drift, samt miljöanpassning av vattenkraftsanläggningen vid Långarekull i Västerån, Nissans vattensystem, Gislaveds kommun. Planerade åtgärder är bland annat anläggande av fiskvandringvägar och installation av nytt intagsgaller. En miljökonsekvensbeskrivning har getts in.

Sökanden bedömer att fastigheterna Långarekull 1:13, Långarekull 1:17, Långarekull 1:6 samt eventuellt Långarekull S:4 är direkt berörda av de planerade anläggningsåtgärderna. Därutöver uppger sökanden följande: Någon bestående påverkan uppströms dammen sker inte eftersom vattenytan kommer att bibehållas på sin nuvarande nivå. Däremot berörs markavvattnings-/regleringsföretaget för Västerån, Kalvsjön m.fl. i samband medanläggning och borttagning av skyddsvallar/temporära hålldammar, men påverkan bedöms vara försumbar. Någon påverkan på markavvattningsföretagen nedströms anläggningen sker inte heller eftersom verksamheten kommer att bedrivas med strömfallsdrift.

Det finns enligt sökanden drygt 60 fastigheter som ligger inom markavvattnings-/regleringsföretaget för Västerån, Kalvsjön m fl. Ägare till fastigheter inom markavvattningsföretaget erhåller en kopia på denna kungörelse.

Målet kan komma att avgöras utan huvudförhandling.

Verksamheten omfattas av kraven på specifik miljöbedömning enligt 6 kap. miljöbalken.

Synpunkter med anledning av ansökan och miljökonsekvensbeskrivningen samt eventuella ersättningsanspråk ska ges in skriftligen till Växjö tingsrätt, mark- och miljödomstolen, Box 81, 351 03 Växjö eller via e-post mmd.vaxjo@dom.se, **senast den 25 september 2023**. Ange fullständiga kontaktuppgifter och gärna även e-postadress i yttrandet. Ange också domstolens målnummer M 1142-23.

Handlingarna i målet finns tillgängliga på domstolen och hos aktförvararen Gunnar Gustavsson, Gislaveds kommun, kommunhuset, Stortorget 1, 332 30 Gislaved, telefon 0371-811 04.

Kallelser och andra meddelanden införs i Värnamo Nyheter och på domstolens hemsida.

Mark- och miljödomstolen